[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU – SP
CNPJ: 44.303.683/0001-21
Avenida Dr. Fernando Costa, nº 497, CEP 11930-000, Centro.
Telefone (13) 3856-1283 – Portal: www.pariqueraacu.sp.leg.br
Correio eletrônico: camara@camarapariquera.sp.gov.br
________________________________________________________________________

INDICAÇÃO N.º 106/2023
Senhor Presidente:

Ao Senhor Prefeito Municipal, por meio do departamento responsável, qual seria a possibilidade de se colocar uma placa “proibido estacionar” exceto veículo que transportam pacientes ou veículo da saúde" que seria instalada na Avenida Fernando Costa em frente ao portão lateral do AME lado esquerdo, trecho da UBS municipal até a esquina com a rua dos expedicionários.
Plenário Vereador Ivo Zanella,15 de setembro de 2023.
ELIANE VICCARO TRIANOSKI
Vereador
[image: image3.png]

[image: image2.png]

2 de 2
________________________________________________________________________________

“Deus seja louvado”